[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2021 г. №  110
О проведение аукциона по продаже

земельных участков
       На основании заявлений граждан о предоставлении в собственность земельных участков, руководствуясь ст.39.3 п.1 Земельным Кодексом Российской Федерации,  Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить на аукционе продажу  земельных участков:

- земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Калинина,77Р кадастровый номер 34:06:250002:714, площадь 11596 кв.м., разрешенное использование: для производственных целей.
2.Заключить договор купли-продажи с победителем торгов.
3.Договор купли-продажи зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

4.Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Еланского городского поселения Башкирову М.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еланского городского поселения                                                А.С.Гугучкин